全日ア連強化第 24-104 号
2 0 2 5 年 2 月 2 5 日

加盟団体各位
役員各位

公益社団法人 全日本アーチェリー連盟
会 長  世 耕 弘 成

（公印省略）

2025 年世界選手権大会リカーブ部門最終選考会の選手選考に関する補足説明（ご連絡）

日頃より本連盟の事業にご協力賜り誠にありがとうございます。
２月５日付全日ア連強化第 24-096 号で通知しました、１．【開催要項 RC】2025 年世界選

手権大会最終選考会.pdf の「９．選手選考（３）」について問い合わせがありましたので、下
記のとおり補足の説明をいたします。

加盟団体におかれましては、ご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

１．【開催要項 RC】2025 年世界選手権大会最終選考会.pdf 内

 ９．選手選考
（３） 競技２日目において男女各１位、２位は世界選手権大会代表候補選手とする。

 ※同点の選手がいた場合、シュートオフで順位を決定する。

補足内容

競技２日目において（競技 1 日目と 2 日目の２日間、２８８射の合計得点）男女各１位、
２位となった選手を世界選手権大会代表候補選手とする。
※２日間、２８８射の合計得点で同点となった選手がいた場合は、シュートオフにより順

位を決定する。

以上

問合せ先
（公社）全日本アーチェリー連盟 河合徳之

tokuyuki.archery@gmail.com
電話 ０９０－２５７５－３１４４